PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.105.135/0001-35

EXTRATO DO CONTRATO

ORIGEM: CARTA CONVITE Nº 010/2015 / CONTRATO Nº 037/2015.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU – PA.

CONTRATADO (A): A DO S R FARIAS VIAGENS E TURISMO - ME.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO, MARCAÇÃO, RESERVA, ENTREGA, REEMBOLSOS, EMISSÃO DE PASSAGENS AÉREAS E RESERVAS COM DIÁRIAS EM HOTÉIS, A FIM DE ATENDER ÁS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU, INCLUINDO AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, ADMINISTRAÇÃO E GABINETE DO PREFEITO DESTE MUNICÍPIO.

[bookmark: _GoBack]VALOR: R$ 75.200,00 (SETENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO.

DATA DE ASSINATURA: 30 DE ABRIL DE 2015.
Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP: 68.450-000 – Moju – PA
Telefones: (91) 3756-1214

image1.wmf